Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.07.2019   №  789-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Вараву Любовь Александровну, главного специалиста отдела-центра

по работе с населением по месту жительства «Псковский» Администрации

Великого Новгорода;

Евдокимова Сергея Михайловича, директора Общества с ограни-

ченной ответственностью «Евдокимов», Крестецкий район;

Ищенко Марину Алексеевну, бухгалтера-кассира Общества с огра-

ниченной ответственностью «СервисЦентр «Янтарь», Парфинский район;

Котова Сергея Михайловича, водителя автомобиля хозяйственного

отдела административно-хозяйственного управления государственного

областного казенного учреждения «Центр по организации социального

обслуживания и предоставления социальных выплат», Великий Новгород;

Сухотскую Наталью Александровну, главного бухгалтера Общества с

ограниченной ответственностью «ОЛИМП», Маловишерский район;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня

рождения:

Коскину Ольгу Юрьевну, бухгалтера ИП Попандопуло А.И., ведущего

служащего Администрации Федорковского сельского поселения, Парфин-

ский район;

Матвееву Светлану Юрьевну, директора Муниципального казенного

учреждения Парфинского муниципального района «Единая дежурно-

диспетчерская и хозяйственно-транспортная служба Администрации

муниципального района», депутата Совета депутатов Федорковского

сельского поселения;

ен
№ 0790-пд

 2

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Васильеву Елену Александровну, преподавателя по классу музы-

кально-теоретических дисциплин муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Новгородская детская музыкальная школа

№ 1 им. С.В. Рахманинова», Великий Новгород;

Евстафьева Виктора Васильевича, водителя I класса на городских

регулярных пассажирских маршрутах общества с ограниченной ответст-

венностью «Окуловское пассажирское автотранспортное предприятие»;

Тимофееву Нину Валентиновну, сортировщика фанеры 4 разряда

Общества с ограниченной ответственностью «Парфинский фанерный ком-

бинат»;

Хаустова Петра Владимировича, мастера аварийно-диспетчерской

службы филиала акционерного общества «Газпром газораспределение

Великий Новгород» в г. Валдай;

за многолетний добросовестный труд в системе пенсионного обеспе-

чения жителей области Сенюк Любовь Ивановну, руководителя Клиентской

службы в Крестецком районе (на правах отдела) Государственного учреж-

дения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великом

Новгороде и Новгородском районе Новгородской области (межрайонного);

за многолетний добросовестный труд в сфере лесного хозяйства

Дмитриеву Татьяну Алексеевну, мастера леса Локотского участкового лес-

ничества Государственного областного казенного учреждения «Крестецкое

лесничество»;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Пятину Марину Альбертовну, медицинскую сестру приемного отделения

Парфинского филиала государственного областного бюджетного учрежде-

ния здравоохранения Старорусская центральная районная больница;

за многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-комму-

нального хозяйства Худобину Светлану Витальевну, мастера участка № 3

Новгородского района теплоснабжения Общества с ограниченной ответст-

венностью «Тепловая Компания Новгородская»;

за укрепление основ и развитие местного самоуправления Еремина

Владимира Александровича, Главу Демянского муниципального района.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева